
                                        

DETERMINA DIRIGENZIALE

Det. Dirigenziale n. 152/DG/2019

Data: 06/06/2019

OGGETTO: Incarico di prestazione di Lavoro Autonomo Occasionale – Gaudenzio Nagari

CONSIDERATA la necessità di Co.Svi.G. di ricevere supporto per aspetti legati al processo del
nuovo Impianto GPL nell’unità locale di SestaLab; 

CONSIDERATO che, in virtù di quanto sopra riportato ed al fine di raggiungere gli scopi prefissati,
nel rispetto dei principi di efficacia ed economicità, ha provveduto ad interpellare il Sig. Gaudenzio
Nagari, quale esperto di progettazione gestione e manutenzione di impianti per gas tecnici con
esperienza ventennale maturata in aziende leader del settore.

VISTO che il Sig. Gaurdenzio Nagari si è dichiarato immediatamente disponibile ad eseguire la
prestazione al prezzo di € 840,00.

Il sottoscritto Sergio Chiacchella, in qualità di Legale Rappresentante come da Procura notarile del
27.01.2017

DETERMINA 

 Di procedere con l’incarico di prestazione autonomo occasionale al Sig. Gaudenzio Nagari per
un importo totale di € 840,00; 

 L’inserimento della  presente determinazione nel  registro generale delle  determinazioni  e la
pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente in data 06.06.2019.

Firma del Direttore Generale
(Sergio Chiacchella)


		2019-06-14T09:46:15+0000
	CHIACCHELLA SERGIO




